

県民会議 令和2年度1月から令和2年3月

NO	年	月日	勘定科目	適要	充当額 (政務活動分)	按分率 (%)	支出合計額
259	2	1月3日	事務費	事務所備品代	6,363	90	3,834,913
260	2	1月6日	事務費	事務所備品代	716	90	3,835,629
261	2	1月6日	事務費	灯油代	1,425	90	3,837,054
262	2	1月6日	交通費	自動車リース代	50,416	90	3,887,470
263	2	1月6日	事務費	事務機器リース代	53,460	90	3,940,930
264	2	1月7日	事務費	事務所備品代	1,316	90	3,942,246
265	2	1月7日	交通費	有料道路通行代	150	100	3,942,396
266	2	1月7日	事務所費	事務所家賃(1月分)	27,000	90	3,969,396
267	2	1月7日	事務所費	来客用駐車場代(1月分)	4,500	90	3,973,896
268	2	1月7日	事務所費	来客用駐車場代(1月分)	7,200	90	3,981,096
269	2	1月8日	広聴費	意見交換会会費	2,000	100	3,983,096
270	2	1月8日	事務費	事務所備品代	136	90	3,983,232
271	2	1月10日	事務費	事務所備品代	761	90	3,983,993
272	2	1月10日	人件費	令和1年12月分賃金	68,400	90	4,052,393
273	2	1月10日	人件費	令和1年12月分賃金	68,400	90	4,120,793
274	2	1月11日	広聴費	意見交換会会費	3,000	100	4,123,793
275	2	1月12日	広聴費	意見交換会会費	3,000	100	4,126,793
276	2	1月12日	広聴費	意見交換会会費	2,000	100	4,128,793
277	2	1月14日	交通費	駐車料金	600	100	4,129,393
278	2	1月20日	事務費	灯油代	1,458	90	4,130,851
279	2	1月20日	事務費	事務所備品代	842	90	4,131,693
280	2	1月20日	事務費	事務機器リース印刷代	5,819	90	4,137,512
281	2	1月22日	事務費	事務所備品代	115	90	4,137,627
282	2	1月22日	事務費	事務所備品代	6,982	90	4,144,609
283	2	1月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(1月分)	10,000	100	4,154,609
284	2	1月24日	交通費	駐車料金	500	100	4,155,109
285	2	1月27日	事務所費	事務所家賃(2月分)	27,000	90	4,182,109
286	2	1月27日	事務所費	来客用駐車場代(2月分)	7,200	90	4,189,309
287	2	1月27日	事務所費	来客用駐車場代(2月分)	4,500	90	4,193,809
288	2	1月27日	事務費	電話料金(1月分)	4,266	90	4,198,075
289	2	1月27日	事務費	電気料金(1月分)	5,667	90	4,203,742
290	2	1月27日	広報費	広報紙印刷代(柿の種新聞第4号)	30,515	100	4,234,257
291	2	1月27日	交通費	ガソリン代	3,780	90	4,238,037
292	2	1月27日	事務費	インターネット接続代	2,970	90	4,241,007
293	2	1月28日	事務費	灯油代	1,458	90	4,242,465
294	2	1月28日	事務費	事務所備品代	2,633	90	4,245,098
295	2	1月30日	交通費	駐車料金	300	100	4,245,398
296	2	1月31日	広報費	ホームページ保守管理料(1月分)	4,400	80	4,249,798

297	2	1月31日	事務費	事務所備品代	24,750	90	4,274,548
298	2	2月3日	交通費	自動車リース代	50,416	90	4,324,964
299	2	2月4日	事務費	事務機器リース代	53,460	90	4,378,424
300	2	2月6日	事務費	灯油代	1,458	90	4,379,882
301	2	2月10日	事務費	事務所備品代	281	90	4,380,163
302	2	2月10日	人件費	令和2年1月分賃金	64,980	90	4,445,143
303	2	2月10日	人件費	令和2年1月分賃金	64,980	90	4,510,123
304	2	2月12日	広聴費	意見交換会会費	4,000	100	4,514,123
305	2	2月12日	事務費	電気料金(2月分)	4,668	90	4,518,791
306	2	2月13日	事務費	電話料金(2月分)	11,385	90	4,530,176
307	2	2月13日	交通費	有料道路通行代	150	100	4,530,326
308	2	2月13日	交通費	有料道路通行代	150	100	4,530,476
309	2	2月14日	交通費	駐車料金	300	100	4,530,776
310	2	2月14日	事務費	灯油代	1,425	90	4,532,201
311	2	11月28日他	交通費	電車代	7,107	100	4,539,308
312	2	2月19日	事務費	事務所備品代	1,566	90	4,540,874
313	2	2月20日	事務費	事務機器リース印刷代	2,427	90	4,543,301
314	2	2月21日	事務費	水道料金(12月～1月分)	3,900	90	4,547,201
315	2	2月21日	事務費	郵送代	84	100	4,547,285
316	2	2月24日	事務費	事務所備品代	536	90	4,547,821
317	2	2月25日	調査研究費	行田市倫理法人会会費(2月分)	10,000	100	4,557,821
318	2	2月26日	事務所費	事務所家賃(3月分)	27,000	90	4,584,821
319	2	2月26日	事務所費	来客用駐車場代(3月分)	4,500	90	4,589,321
320	2	2月26日	事務所費	来客用駐車場代(3月分)	7,200	90	4,596,521
321	2	2月27日	調査研究費	会派視察等参加費	40,320	100	4,636,841
322	2	2月27日	交通費	ガソリン代	7,402	90	4,644,243
323	2	2月27日	交通費	高速道路代	4,720	100	4,648,963
324	2	2月27日	事務費	インターネット接続代	247	90	4,649,210
325	2	3月1日	事務費	灯油代	1,425	90	4,650,635
326	2	3月2日	事務所費	事務所備品代	3,924	90	4,654,559
327	2	3月2日	交通費	自動車リース代	50,416	90	4,704,975
328	2	3月4日	事務費	事務機器リース代	53,460	90	4,758,435
329	2	3月4日他	交通費	電車代	2,000	100	4,760,435
330	2	3月4日	事務費	郵送代	84	100	4,760,519
331	2	3月10日	事務費	灯油代	1,425	90	4,761,944
332	2	3月10日	事務費	事務所備品代	4,747	90	4,766,691
333	2	3月10日	広報費	ホームページ保守管理料(2月分・3月分)	8,800	80	4,775,491
334	2	2月10日他	事務費	事務所携帯代(7月～1月分)	39,380	90	4,814,871
335	2	3月10日	人件費	令和2年2月分賃金	61,560	90	4,876,431
336	2	3月10日	人件費	令和2年2月分賃金	61,560	90	4,937,991

337	2	3月12日	事務費	事務所備品代	718	90	4,938,709
338	2	3月16日	事務費	事務所備品代	403	90	4,939,112
339	2	3月18日	事務費	電話料金（3月分）	9,948	90	4,949,060
340	2	3月18日	事務費	電気料金（3月分）	4,870	90	4,953,930
341	2	3月19日	事務費	灯油代	1,425	90	4,955,355
342	2	3月20日	広報費	スピーカー代	22,000	50	4,977,355
343	2	3月23日	調査研究費	行田市倫理法人会会費（3月分）	10,000	100	4,987,355
344	2	3月23日	事務費	事務機器リース印刷代	2,609	90	4,989,964
345	2	3月26日	広報費	広報紙印刷代（柿の種新聞第5号）	330,049	100	5,320,013
346	2	3月27日	交通費	高速道路代	5,457	100	5,325,470
347	2	3月27日	交通費	ガソリン代	3,066	90	5,328,536
348	2	3月27日	事務費	インターネット接続代	247	90	5,328,783
349	2	3月31日	事務所費	来客用駐車場代（4月分）	4,500	90	5,333,283
350	2	3月31日	事務所費	来客用駐車場代（4月分）	7,200	90	5,340,483
351	2	3月31日	事務所費	事務所家賃（4月分）	27,000	90	5,367,483
352	2	2月19日	交通費	駐車料金	200	100	5,367,683
353	2	3月31日	調査研究費	調査費	100,000	100	5,467,683
354	2	3月27日	グループ活動費	令和元年度議員連盟会費	1,862	100	5,469,545

令和元年・令和2年度政務活動費収支報告書（5月～3月分）

会派：無所属県民会議  
行田支部

- 1 収入  
政務活動費 5390,000 円
- 2 支出

（単位：円）

分類	項目	支出額（円）
調査研究 政策立案 活動費	調査研究費	338,682
	グループ活動費	1,862
広聴 広報 活動費	広聴費	76,300
	要請・陳述等 活動費	0
	広報費	1,285,514
経常的経費	人件費	1,258,560
	事務所費	650,843
	事務費	1,269,055
	資料購入費・作成費	595
	交通費	588,134
合計		5,469,545

- 3 残額 -79,545円